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77　幼稚園別園児数・教員数・学級数の推移

学校数

園児数

学級数

教員数

職員数

学校数

園児数

学級数

教員数

職員数

学校数

園児数

学級数

教員数

職員数

Ｈ13

Ｈ14

Ｈ15

公　立

私　立

総　数

男

女

公　立

私　立

総　数

男

女

公　立

私　立

総数

男

女

旧新湊市旧小杉町旧大門町旧大島町旧 下 村

学校数

園児数

学級数

教員数

職員数

学校数

園児数

学級数

教員数

職員数

学校数

園児数

学級数

教員数

職員数

Ｈ16

Ｈ17

Ｈ18

公　立

私　立

総　数

男

女

公　立

私　立

総　数

男

女

公　立

私　立

総　数

男

女

3

-

113

59

54

7

10

-

3

-

105

51

54

7

10

-

2

-

77

42

35

6

8

-

-

3

261

112

149

14

21

5

-

3

253

119

134

15

23

3

-

3

272

137

135

14

23

3

3

-

88

41

47

7

16

-

3

-

109

53

56

7

11

-

3

-

147

81

66

8

14

-

1(休校)

-

1(休校)

-

1(休校)

-

-

-

-

-

-

-

2

-

72

42

30

6

8

-

2

-

74

43

31

6

8

-

-

3

256

130

126

17

23

3

-

3

289

141

148

17

25

3

3

-

123

65

58

7

10

-

3

-

98

47

51

8

11

-

1(休校)

-

1(休校)

-

-

-

-

-

資料：学校基本調査

区　　分 区　　分射水市計

7

3

462

212

250

28

47

5

7

3

467

223

244

29

44

3

6

3

496

260

236

28

45

3

旧新湊市旧小杉町旧大門町旧大島町旧 下 村射水市計

6

3

451

237

214

30

41

3

6

3

461

231

230

31

44

3

3

3

511

259

252

29

42

10

各年５月１日現在

注：1)　教員数・職員数は本務者のみ


