77 幼稚園別園児数・教員数・学級数の推移

各年5月1日現在

区 分				旧新湊市	旧小杉町	旧大門町	旧大島町	旧下村	射水市計	区 分			旧新湊市	旧小杉町	旧大門町	旧大島町	旧下村	射水市計	
Н13	学校数	公	立	3	_	3	1(休校)	_	7		学校数	公	<u>1</u>	2	_	3	1(休校)	_	6
		私	立	-	3	_	_	_	3			私	立	_	3	-	-	_	3
	園児数	総	数	113	261	88			462		園児数	総	数	72	256	123			451
		男		59	112	41			212	H16		5	男	42	130	65			237
		女		54	149	47			250			3	女	30	126	58			214
	学級数			7	14	7			28		学級数			6	17	7			30
	教員数			10	21	16			47		教員数			8	23	10			41
	職員数			_	5	_			5		職員数			_	3	_			3
H14	学校数 園児数	公	立	3	_	3	1(休校)	_	7		学校数	公	立	2	_	3	1(休校)	_	6
		私	立	_	3	_	_	_	3			私	<u>17</u>	_	3	_	_	_	3
		総	数	105	253	109			467		園児数	総	数	74	289	98			461
		月	号	51	119	53			223			5	男	43	141	47			231
		女		54	134	56			244	11117		3	女	31	148	51			230
	学級数			7	15	7			29		学級数			6	17	8			31
	教員数			10	23	11			44		教員数			8	25	11			44
	職員数			-	3	_			3		職員数			_	3	-			3
	学校数	公	立	2	_	3	1(休校)	_	6		学校数	公	立						3
		私	立	_	3	_	_	_	3			私	立						3
H15	園児数	総	数	77	272	147			496		園児数	総	数						511
		男		42	137	81			260	H18			男						259
		5	ζ	35	135	66			236	1110		3	女						252
	学級数			6	14	8			28		学級数								29
	教員数			8	23	14			45		教員数								42
	職員数			_	3	_			3		職員数						次业		10

注:1) 教員数・職員数は本務者のみ

資料:学校基本調査